
Uchwała Nr XXVI/600/17
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego

z dnia 25 kwietnia 2017 r.

w sprawie udzielenia gminom Województwa Warmińsko–Mazurskiego pomocy finansowej 
w formie dotacji celowych na dofinansowanie zadań w zakresie ochrony przeciwpożarowej.

Na podstawie art. 8a i art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa

(Dz. U. z 2016 r., poz. 486, z późn. zm.) w związku z art. 47 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r.

o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2016 r., poz. 198, z późn. zm.) oraz 

art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych

(Dz. U. z 2016 r., poz. 1870, z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Województwo Warmińsko - Mazurskie udziela z budżetu Województwa 2017 roku n/w gminom 
pomocy finansowej z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań w zakresie ochrony przeciwpożarowej:
1. Z działu – zakup samochodów:
1) Gmina Olecko – 50.000 zł. (słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych); z przeznaczeniem dla

OSP Szczecinki.
2. Z działu - zakup sprzętu ratowniczego:
1) Gmina Dąbrówno – 10.000 zł. (słownie: dziesięć tysięcy złotych); z przeznaczeniem dla

OSP Marwałd;
2) Gmina Rozogi – 3.500 zł. (słownie: trzy tysiące pięćset złotych); z przeznaczeniem dla

OSP Dąbrowy;
3) Gmina Braniewo – 15.000 zł. (słownie: piętnaście tysięcy złotych); z przeznaczeniem dla

OSP Braniewo;
4) Gmina Lelkowo – 10.000 zł. (słownie: dziesięć tysięcy złotych); z przeznaczeniem dla

OSP Głebock i Wyszkowo.
3. Z działu - budowa, rozbudowa, modernizacja remiz Ochotniczych Straży Pożarnych:
1) Gmina Lubomino – 20.000 zł. (słownie: dwadzieścia tysięcy złotych); z przeznaczeniem dla

OSP Lubomino;
2) Gmina Dąbrówno – 6.000 zł. (słownie: sześć tysięcy złotych); z przeznaczeniem dla OSP Marwałd;
3) Gmina Grunwald – 25.000 zł. (słownie: dwadzieścia pięć tysięcy złotych); z przeznaczeniem dla

OSP Gierzwałd;
4) Gmina Ostróda – 30.000 zł. (słownie: trzydzieści tysięcy złotych); z przeznaczeniem dla

OSP Brzydowo, Durąg i Idzbark;
5) Gmina Pieniężno – 20.000 zł. (słownie: dwadzieścia tysięcy złotych); z przeznaczeniem dla

OSP Lechowo;
6) Gmina Budry – 10.000 zł. (słownie: dziesięć tysięcy złotych); z przeznaczeniem dla

OSP Budry;
7) Gmina Lidzbark Warmiński – 20.000 zł. (słownie: dwadzieścia tysięcy złotych); z przeznaczeniem 

dla OSP Rogóż;
8) Gmina Działdowo – 15.000 zł. (słownie: piętnaście tysięcy złotych); z przeznaczeniem dla

OSP Uzdowo;
9) Gmina Iława – 30.000 zł. (słownie: trzydzieści tysięcy złotych); z przeznaczeniem dla

OSP Franciszkowo;



10) Gmina Barczewo – 20.000 zł. (słownie: dwadzieścia tysięcy złotych); z przeznaczeniem dla
OSP Barczewo;

11) Gmina Płoskinia – 20.000 zł. (słownie: dwadzieścia tysięcy złotych); z przeznaczeniem dla
OSP Płoskinia;

12) Gmina Wilczęta – 20.000 zł. (słownie: dwadzieścia tysięcy złotych); z przeznaczeniem dla
OSP Wilczęta;

13) Gmina Jonkowo – 10.000 zł. (słownie: dziesięć tysięcy złotych); z przeznaczeniem dla
OSP Jonkowo – 10 000 zł.,

14) Gmina Iłowo-Osada – 40.000 zł. (słownie: czterdzieści tysięcy złotych); z przeznaczeniem dla
OSP Narzym.,

15) Gmina Sorkwity - 10.000 zł. (słownie: dziesięć tysięcy złotych); z przeznaczeniem dla OSP Gizewo.
§ 2. W wykonaniu niniejszej uchwały Województwo Warmińsko - Mazurskie zawrze z gminami 

odpowiednie umowy.
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko - Mazurskiego.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  

 
Przewodniczący Sejmiku Województwa 

Warmińsko - Mazurskiego

Piotr Żuchowski




